Р о с с и й с к а я      Ф е д е р а ц и я
Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»
Бузыкановское муниципальное образование
Администрация Бузыкановского муниципального образования
                                                     РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от  «25»  марта 2014 года                                                                            № 18

	О проведении в 2014 году  Дней защиты от экологической опасности на территории Бузыкановского муниципального образования

          В целях координации действий органов  государственной власти, органов местного самоуправления, общественных организаций и граждан в проведении эффективной  политики в сфере экологического образования и просвещения, воспитания бережного отношения к природе и сохранения биоразнообразия, в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 11.06.1996г. « 686 «О проведении дней защиты от экологической опасности», ст.8 Закона Иркутской области от 04.12.2008г. № 101-оз «Об организации и развитии системы экологического образования и формирование экологической культуры на территории Иркутской области», распоряжением Правительства Иркутской области от 27.03.2012г. № 91-рп «О ежегодном проведении на территории Иркутской области Дней защиты от экологической опасности», руководствуясь ст.ст. 6, 23, 46 Устава Бузыкановского муниципального образования

1. Провести на территории Бузыкановского муниципального образования  в 2014 году Дни защиты от экологической опасности  (приложение № 1).
2. Образовать и утвердить состав комиссии по подготовке и проведению                              на территории  Бузыкановского муниципального образования в 2014 году Дней защиты       от экологической опасности (приложение № 2).
3. Комиссии по подготовке и проведению на территории  Бузыкановского муниципального образования в 2014 году Дней защиты от экологической опасности обеспечить выполнение Плана мероприятий по подготовке и проведению на территории Бузыкановского муниципального образования в 2014 году Дней защиты от экологической опасности (приложение № 3).
4. Опубликовать настоящее распоряжение в Бюллетене нормативных правовых актов Бузыкановского муниципального образования «Официальные вести» и разместить                       на официальном сайте Бузыкановского муниципального образования в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на консультанта администрации Бузыкановского муниципального образования Половинкину Н.Е

Глава Бузыкановского муниципального образования      П.М.Кулаков